
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 8  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 6 februari 2018, nummer BenW\177; 
 
Gelet op het feit dat er geen sprake is van een zienswijzetraject; 

 
Mede gelet op het door de raadsvoorzitter in de raadsvergadering, gehoord hebbende de 
beraadslagingen, gedane slotvoorstel om het amendement 8.1 van de fractie D66 noch het 
raadsvoorstel van het college in stemming te brengen; 
 
Besluit:  

 

1. Niet te stemmen over het amendement 8.1 van de fractie D66 + niet te stemmen over het 
    raadsvoorstel van het college. 
 
2. De door de fractie D66 schriftelijk (zie amendement 8.1) respectievelijk de door de fractie 
    Ronduit Open mondeling (zie raadsberaadslagingen) ingebrachte zienswijze, door de 
    portefeuillehouder ter kennis te laten brengen van het bestuur van de Veiligheidsregio 
    Limburg-Noord. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 maart 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


